
H. AYUNTAMIENTO DE ALCOZAUCA DE GUERRERO
GUERRERO

Estado Analítico de Ingresos
14/ago./2025

Del 01/ene./2025 Al 30/jun./2025
01:55 p. m.hora de Impresión

Fecha y

(Cifras en Pesos)Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: Supervisor

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento

Ingresos

Diferencia

Estimado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado Devengado Recaudado

IMPUESTOS
$237,952.40 $129,710.24 $367,662.64 $218,090.20 $218,090.20 -19,862.20

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS
$894,505.72 $152,927.23 $1,047,432.95 $378,230.03 $378,230.03 -516,275.69

PRODUCTOS
$61,719.09 $3,275.15 $64,994.24 $61,002.96 $61,002.96 -716.13

APROVECHAMIENTOS
$15,450.00 $0.00 $15,450.00 $5,957.05 $5,957.05 -9,492.95

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$146,127,636.21 -$729,832.03 $145,397,804.18 $83,678,660.17 $83,678,660.17 -62,448,976.04

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total
$147,337,263.42 -$443,919.41 $146,893,344.01 $84,341,940.41 $84,341,940.41 -62,995,323.01

              Ingresos Excedentes
-62,995,323.01
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H. AYUNTAMIENTO DE ALCOZAUCA DE GUERRERO
GUERRERO

Estado Analítico de Ingresos
14/ago./2025

Del 01/ene./2025 Al 30/jun./2025
01:55 p. m.hora de Impresión

Fecha y

(Cifras en Pesos)Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: Supervisor

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento
Ingreso

RecaudadoAmpliaciones /
(Reducciones)

Devengado

Diferencia

Estimado Modificado

IMPUESTOS $237,952.40 $367,662.64 $218,090.20 $218,090.20 -19,862.20$129,710.24

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $894,505.72 $1,047,432.95 $378,230.03 $378,230.03 -516,275.69$152,927.23

PRODUCTOS $61,719.09 $64,994.24 $61,002.96 $61,002.96 -716.13$3,275.15

APROVECHAMIENTOS $15,450.00 $15,450.00 $5,957.05 $5,957.05 -9,492.95$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

$146,127,636.21 $145,397,804.18 $83,678,660.17 $83,678,660.17 -62,448,976.04-$729,832.03

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

-$443,919.41         Total $146,893,344.01 $84,341,940.41 $84,341,940.41 -62,995,323.01$147,337,263.42Z

         Ingresos Excedentes -62,995,323.01Z
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